
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Подгорновская средняя общеобразовательная школа № 17» 

 

ПРИКАЗ 

Номер 

документа 

Дата  

01-04-172 31.10.2024г. 

 
О создании комиссии по 

 антитеррористической защищённости 

 

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 02.08 2019 № 1006 «Об 

утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 

Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», 

в целях организации и проведения работы по обеспечению антитеррористической 

безопасности, охраны жизни и здоровья обучающихся, педагогического и технического 

персонала МБОУ Подгорновская СОШ № 17 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию терроризму и обеспечению 

антитеррористической защищенности (далее антитеррористическая комиссия) в составе: 

Председатель антитеррористической комиссии –Волохова П.А., директор 

школы; 

Заместитель председателя – Терёхина Л.А., замдиректора по УВР; 

Члены комиссии: 

Бродникова Т.Е. – зам. директора по АХЧ     

Бродникова Е.В.. –  педагог-организатор 

Мингатинова А.И.. – инженер по ОТ и ТБ.  

 

2.  Бродниковой Т.Е., заместителю директора по АХЧ, вести взаимодействие с органами 

внутренних дел, силовыми структурами. 

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                            Волохова П.А. 

 


